PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2015

                                     № 1185
Об организации подготовки предложений о внесении изменений в Генеральный план города Мурома
Рассмотрев предписание Департамента строительства и архитектуры администрации Владимирской области, учитывая заключение Комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром от 21.05.2015 г. о приведении в соответствие Генерального плана города Мурома и Правил землепользования и застройки в округе Муром, в соответствии со ст. 24 и ст. 28 Градостроительного кодекса РФ и  Уставом округа Муром,
постановляю:

1. Поручить Комиссии по Правилам землепользования  и застройки в округе Муром подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план города Мурома, утвержденный решением Совета народных депутатов округа Муром от 18.04.2005 № 621 и направить в Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром в течение трех рабочих дней со дня поступления предложений о внесении изменений в Генеральный план города Мурома осуществить проверку данных документов и предоставить мне предложение о проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план города Мурома.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром и публикации в СМИ.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и
градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Согласовано:

И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
Завизировано:
	                        Н.Д. Головченко

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                          Е.В. Комиссарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, редакция газеты «Муромский край»